Segunda-feira, 13 DE JANEIRO DE 2025

DIARIO OFICIAL N° 36.095 m 427

MUNICIPIOS VALOR
Santarém Novo 20.190.824,00
Santo Anténio do Taua 60.966.362,00
Sao Caetano de Odivelas 36.971.366,00

Séo Domingos do Araguaia
Sédo Domingos do Capim
Sao Félix do Xingu

Sao Francisco do Para

Séo Geraldo do Araguaia
S3o Jodo da Ponta

Séo Jodo de Pirabas

Séao Jodo do Araguaia

Séo Miguel do Guama

Séo Sebastido da Boa Vista

29.261.811,00
51.487.151,00
86.095.078,00
28.228.607,00
35.615.277,00
11.694.084,00
26.993.486,00
26.258.918,00
87.224.565,00

33.716.789,00

Sapucaia 14.003.731,00
Senador José Porfirio 27.884.689,00
Soure 138.822.250,00
Tailandia 157.109.656,00
Terra Alta 29.695.398,00
Terra Santa 25.602.756,00
Tomé-Acu 109.923.825,00
Tracuateua 35.068.337,00
Trairdo 22.377.992,00
Tucuma 49.728.804,00
Tucurui 409.624.934,00
MUNICIPIOS T
Ulianépolis 44.443.156,00
Uruara 54.402.130,00
Vigia 129.604.737,00
Viseu 72.954.298,00
Vitoria do Xingu 40.033.789,00
Xinguara 102.805.250,00

VALOR

Fonte: OGE

Nota:
1 - Excluidos os valores dos programas de Reserva de Contigéncia, Encargos Especiais e Previdéncia
Estadual.

cunho administrativo € manutengéo da operagdo da maquina pablica em todo territério paraense.

2- A concentragdo de recursos na regido de Integragdo Guajara resulta da apropriagdo no Municipio de Belém da quase totalidade das despesas de




